PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO BUTIÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PROCESSO SELETIVO
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  Nº 002- D/2023
REALIZAÇÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO BUTIÁ

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO BUTIÁ TORNA PÚBLICO que se encontra
disponível no Painel de Publicações da Prefeitura Municipal, bem como, em caráter meramente
informativo, na internet pelo Sites: www.saopedrodobutia.rs.gov.br o Edital  que divulga o
Relatório com a publicação do resultado final  do Processo Seletivo Simplificado  nº  002/2023.

Não houve recurso quanto a publicação do resultado preliminar; bem como o critério de
desempate ocorreu no dia 17/03/2023,  com sorteio público, conforme ata 02 – de 17/03/2023.

Diante disso, abaixo segue publicação do resultado final, do processo seletivo simplificado
002/2023.

Resultado Final do Processo Seletivo para Cargo de Serviçal :

001 –  LOIVA MARIA DA CRUZ  – zero ponto;
002 –SANDI NADIÉLI SCHMITZ  – zero  ponto;

   São Pedro do Butiá/RS, 21 de março  de 2023.

Ana Paula Guimarães
Membro da Comissão

                 DE ACORDO:

             Jeferson Strochein
               Secretário Municipal da Administração